2YMBOYAIO YAATONMPOMHOEIAZ

KOPMAKITH
OIKONOMIKH KATAZTAZH

MAIOZ 2023

a/a | Huepop. | 'ESoda Ecoba |YmwoAoiro Met. | YmroAoitro Api8. Avagopd
B/F | 1/5/23 7034,03 . YNOAOQINO AMO NMPOHTOYMENO MHNA
1 31/5/23 63,100.00 70,134.03 EIZNPAZEIZ NEPOY
2 | 31/5/23 | 18,748.43 51,385.60 K K.T.C ELEKTRIK - NMAHPQMH PEYMATOZ
3 | 31/5/23 2,410.00 48,975.60 ®AIHTO I'A EPTATEZ AHMOY AAMHOQY
4 | 31/5/23 2,000.00 46,975.60 OAOINOPIKATIA ® M.A. & ANMAEX EPTAZIEX
5 | 31/5/23 3,200.00 43,775.60 AANATEZ POAOTIQN / ENIAIOPOQXEIZ BAABQON
6 | 31/5/23 9,360.00 34,415.60 MIZOOI MAIOY 2023
7 | 31/5/23 5,970.00 28,445.60 ArOPA EZAPTHMATQON
TOTAL 4168843 | 63,100.00 28,445.60

* OAa Ta rood eivan o€ ToupkikéG Aipeg




2YMBOYAIO YAATONMPOMHOEIAZ

KOPMAKITH IOYNIOZ 2023
OIKONOMIKH KATAZTAZH
a/a | Huepop. | 'E¢oba Ecoda |Ymwoloirro Met. | Ymroloitro ApiB. Avagopd
B/IF | 1/6/23 28,445.60 - YNOAOINO AMO MPOHIOYMENO MHNA
1 30/6/23 16,540.00 44,985.60 EIZMPA=ZEIZ NEPOY KAI ETKATAZAZEIZ NEQN POAOTIQON
2 30/6/23 | 12,258.48 32,727.12 K.K.T.C ELEKTRIK - TAHPQMH PEYMATOX
3 30/6/23 7,570.00 25,157.12 AMATEZ POAOTIQON / EMAIOPOQZEIZX BAABON
4 30/6/23 | 10,150.00 15,007.12 MIZOOI IOYNIOY 2023
5
6
7
TOTAL | 2997848 | 16,540.00 15,007.12
* OAa Ta rood eival o€ ToupKIKES Aipeg




YMBOYAIO YAATOMPOMHOEIAS

KOPMAKITH IOYAIOZ 2023
OIKONOMIKH KATA2TAZH
a/a | Huepop. | 'E€oba Ecoda |YmoAoiro Mer. | YmroAoitro Apif. Avagopd
BIF | 1/7/23 15,007.12 - YMOAOIMO AMO MPOHIOYMENO MHNA
1 31/7/23 61,725.00 76,732.12 EIZMPA=EIZ NEPOY KAI ETKATAZAZEIZ NEQN POAOTIQON
2 | 31/7/23 | 19,999.77 56,732.25 K.K.T.C ELEKTRIK - NAHPQMH PEYMATOX
3 | 31/7/23 | 16,200.00 40,532.35 MIZOOI IOYNIOY 2023
4 | 31/7/23 | 15,300.00 25,232.35 AANNATEZ POAOTIQN / ENIAIOPOQZEIZ BAABON
5 | 31/7/23 3,220.00 22,012.35 ATOPA EZAPTHMATQN KAI POAOTION
6 | 31/7/23 1,500.00 20,512.35
7
TOTAL | 2997848 | 61,725.00 20,512.35

*

OAa Ta Trood eival o€ ToupkIKEG Aipeg




SYMBOYAIO YAATONPOMHOEIAS

KOPMAKITH AYTOYZTOZ 2023
OIKONOMIKH KATAZTAZH
a/a | Huepop. | 'Eoba Ecoba |Ymohoitro Met. | YtroAoitro ApiB. Avagopd
BIF | 1/8/23 20,512.35 - YMOAOINO AMO MPOHIOYMENO MHNA
1 25/8/23 23,890.00 44 402.35 EIZMPA=EIZ NEPOY KAI ETKATAZAZEIZ NEQN POAOTIQN
2 25/8/23 | 13,004.00 31,398.35 K.K.T.C ELEKTRIK - MAHPQMH PEYMATOX
3 25/8/23 | 12,400.00 18,998.35 ANATEZ POAOTIQN / EMAIOPOQZEIX BAABON
4 25/8/23 | 13,400.00 5,598.35 MIZOOI AYTOYXTOY 2023
5
6
7
TOTAL | 38804.00| 23,890.00 5,598.35
* OAa Ta Trood eival ot ToupKIKES Aipeg




